
Bashkia Dropull 

Objekti:Aktivitete Social-Kulturore qe do zhvillohen në Bashkinë Dropull për 

vitin 2025 

Aktiviteti I 

Nr. Emërimi i mallit Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Sistemi i zërit (2 

mikrofon, 1 konsol, 2 

autopalante) 

Sistem 1   

2.  Orkester e perbere nga 5 

persona, një klarinet, një 

organo, një kitar, një dajre 

dhe një këngëtar 

Orkester 1   

3.  Dreka për personalitetet 

dhe të ftuarit. 

Persona  25   

4.  10 veshje  tradicionale 

dropullite per gra (veshja 

e grave të permbajë 10 

copë: fustanella, jeleku, 

mëngët, skufja, shita, 

shamia brezi, dhipllar, 

gjerdani.) 

Persona 10   

5.   10 veshje  tradicionale 

dropullite per burra  

(veshja e burrave të 

permbajë  9 copë: 

fustanella, jeleku, 

benevreqe, xhufka, 

mëngët, kapele, opinga) 

Persona  10   

6.  Gatime tradicionale (5 

byrek spinaq, 5 dhe me 

dhjath si dhe 5 revani) 

Tepsi 15   

7.  Ujë natyral 0.5L Copë 200   

8.  Pije freskuese Copë 200   

9.  Pirunj plastike të mëdhenj 

të bardhë, një 

përdorimshe 

Copë 300   

10.  Pjata plastike të mëdha të 

cekëta dhe të bardha, një 

përdorimshe 

Copë 300   

11.  Dhurata 

simbolike(Shporta 

dhuratash të gatshme, të 

cilat përbëhen nga këto 

produkte: mjalt 330gr, 

gliko me shalqi 330gr, 

gliko arre 330gr, gliko me 

qershi 330gr, liker mente 

copë 5   



350ml, raki 350 ml, 

trahana 500gr, lajthi 

250gr, caj, rigon, 

dhjozëm) 

12.  Buqeta lulesh për 

mirëseardhjen 

personaliteteve  

copë 2   

13.  Gota plastike të mëdhenj 

dhe të fortë, një 

përdorishme 

copë 200   

14.  Kartopeceta (100 

copë/pakua) 

pako 10   

 SHUMA I     

 

 

 

 

 

Aktiviteti II 

 

 

Nr. Emërimi i mallit Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Transporti  Veta 25   

2.  Dhurata 

simbolike(Shporta 

dhuratash të 

gatshme, të cilat 

përbëhen nga këto 

produkte: mjalt 

330gr, gliko me 

shalqi 330gr, gliko 

arre 330gr, gliko 

me qershi 330gr, 

liker mente 350ml, 

raki 350 ml, 

trahana 500gr, 

lajthi 250gr, caj, 

rigon, dhjozëm) 

Shporta 5   



3.  Shpenzimet 

akomodimi  dhe 

ushqimi për 1 natë 

Veta  25   

4.  10 veshje  

tradicionale 

dropullite per gra  

(veshja e grave të 

permbajë 10 copë: 

fustanella, jeleku, 

mëngët, skufja, 

shita, shamia brezi 

kostume10dhipllar, 

gjerdani.) 

Kostume  10   

5.   10 veshje 

tradicionale 

dropullite per 

burra (veshja e 

burrave të 

permbajë 9 copë: 

fustanella, jeleku, 

benevreqe, xhufka, 

mënget, kapele, 

opinga) 

Kostume  10   

 SHUMA II     

 

 

Aktiviteti III 

 

Nr. Emërimi i 

mallit 

Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Bluza (100: 

10S-45M-

25L-20XL) 

Copë 100   

2.  Medalje  Copë 6   

3.  Sistemi i 

zërit 

(mikrofon, 

konsol, 

autopalant) 

Sistem  1   

4.  Ujë natyral 

0.5L 

Copë  200   

 SHUMAIII     

 

Aktiviteti IV 

 



Nr. Emërimi i 

mallit 

Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Kurora  Copë 6   

2.  Koktej  Veta  50   

                         

SHUMAIV 

    

 

 

Aktiviteti V 

Nr. Emërimi i 

mallit 

Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Kurora  Copë 6   

2.  Koktej  Veta  40   

                  

SHUMAV 

    

 

 

Aktiviteti VI 

 

Nr. Emërimi i mallit Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Transporti me 

autobuz 

Veta 25   

2.  10 veshje  

tradicionale 

dropullite per gra 

(veshja e grave të 

permbajë 10 copë: 

fustanella, jeleku, 

mëngët, skufja, 

shita, shamia 

brezi, dhipllar, 

gjerdani.) 

Kostume 10   

3.   10 veshje  

tradicionale 

dropullite per 

burra  (veshja e 

burrave të 

permbajë 9 copë: 

fustanella, jeleku, 

benevreqe, 

xhufka, mënget, 

kapele, opinga) 

Kostume  10   



4.  Dhurata 

simbolike(Shporta 

dhuratash të 

gatshme, të cilat 

përbëhen nga këto 

produkte: mjalt 

330gr, gliko me 

shalqi 330gr, 

gliko arre 330gr, 

gliko me qershi 

330gr, liker mente 

350ml, raki 350 

ml, trahana 500gr, 

lajthi 250gr, caj, 

rigon, dhjozëm) 

Copë  5   

                                        

SHUMA VI 

    

 

 

 

Aktiviteti VII  

Nr. Emërimi i mallit Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

1.  Orkester e perbere 

nga 5 persona,një 

klarinet, një 

organo, një kitar, 

një dajre dhe një 

këngëtar 

Persona  5   

2.  Drekë  Veta  70   

3.  Buqeta lulesh për 

mirëseardhjen 

personaliteteve  

Copë  2   

4.  Sistemi i zërit 

(mikrofon, 

konsol, 

autopalant) 

Sistem 1   

 SHUMA VII     

 

Aktiviteti VIII 

Nr. Emërimi i mallit Njësia Sasia Çmimi  Vlera  



1.  10 veshje  

tradicionale 

dropullite per gra 

(veshja e grave të 

permbajë 10 copë: 

fustanella, jeleku, 

mëngët, skufja, 

shita, shamia 

brezi, dhipllar, 

gjerdani.) 

Persona  10   

2.  10 veshje 

tradicionale 

dropullite per 

burra (veshja e 

burrave të 

permbajë 9 copë: 

fustanella, jeleku, 

benevreqe, xhufka, 

mënget, kapele, 

opinga) 

Persona  10   

3.  Orkester e perbere 

nga 5 persona,një 

klarinet, një 

organo, një kitar, 

një dajre dhe një 

këngëtar 

Persona  5   

4.  Djath i bardhe  Kg 5   

5.  Ullinj me kile  Kg 3   

6.  Ujë natyral 0.5L Copë 200   

7.  Pirunj plastike të 

mëdhenj, të 

bardhë,një 

përdorimshe 

Copë 300   

8.  Pjata plastike të 

mëdha, të bardha, 

një përdorimshe 

Copë 300   

9.  Gota plastike të 

mëdhenj  një 

përdorimshe 

Copë  200   

10.  Kartopeceta (100 

copë/pakua) 

Pako 10   



11.  Dhurata 

simbolike(Shporta 

dhuratash të 

gatshme, të cilat 

përbëhen nga këto 

produkte: mjalt 

330gr, gliko me 

shalqi 330gr, gliko 

arre 330gr, gliko 

me qershi 330gr, 

liker mente 350ml, 

raki 350 ml, 

trahana 500gr, 

lajthi 250gr, caj, 

rigon, dhjozëm) 

Copë  3   

12.  Gota plastike të 

vegjël një 

perdorimshe 

Copë  200   

13.  Sistemi i zërit 

(mikrofon, konsol, 

autopalant) 

Sistem  1   

                                     

SHUMA  VIII 

    

 TVSH 20%     

 GJITHSEJ     

 


